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PREFEITURA DE MARIALVA

f Estado do Parana - 76.282.680/0001-45
Rua Santa Efigénia, 680 Centro (44) 3232-8383 CEP 86990-000

NOTA DE LIOUIDACAO DE EMPENHO

N° do Empenho: 701/2020 Ordinario N° da Liquidacdo: 2/2020 Data: 28/04/2020

Credor: 105764 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA
Endereco: Comercial: Calgada Canopo, 11 - 2° ANDAR - C.E.P. 06502160 - Santana de Parnaiba - SP

C.N.P.J.: 05.340.639/0001-30 Insc. Est.:
Orgio: 19. ORGAOS DA ADMINISTRAGAO VINCULADA Processo....eenn 182/2.019,00

Unidade: 19003 BOMBEIRO COMUNITARIO Tipo de Licitacao: Pregdo

Prog. Trabalho: 06.182.0005.2.154. MANUTENCAO DO CORPO DE BOMBEIRO DO MUNICIPIO N° Licitagio.........: 78/2.019,00

Elemento Desp.: 3.3.9.0.30.00.00. MATERIAL DE CONSUMO

F. de Recurso: 1515 ARRECADA¢3aO TAXA FUNREBOM NiO DELEGADA - EXERCiC

Valor do Empenhado Saldo Anterior do Empenho Valor Liquidado Saldo Atual do Empenho
3.000,00 2.814,39 241,95 2.572,44

Motivo: Contratagdo de empresa especializada para administrar o fornecimento, gerenciamento e controle de combustiveis (Etanol, Gasolina
Refinada, Diesel e Diesel S-10) destinados aos veiculos e equipamentos oficiais do Municipio de Marialva, fornecidos por postos
credenciados, por meio da implantagdo e posterior operagdo de um sistema informatizado e integrado com a utilizagio de cartdo de
pagamento magnético

ITEM QTD UN ESPECIFICACAO VLR. UNITARIO
104164 79,31 Litros DIESEL COMUM S-10 3,05
I_)Mtosl?ls_c&s_:_ N° Documento Valor Série Data
NOTA FISCAL ELETRONICA 577409 241,95 Outras Sér 07/04/2020
Valor Liquido a Pagar : 241,95
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N° Nota Fiscal Data da Entrada no Almoxarifado Data do Empenho
28/04/2020 27/01/2020

Liquidado por u Observagdo

Paulo César Mori




PREFEITURA DE
SANTANA DE PARNAIBA

Eatadn de S0 Paulo

PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA

CALGADA CANOPO, 11 - 22 ANDAR SALA 3 CENTRO DE APOIO | NOTA FISCAL
ALPHAVILLE - Santana de Parnaiba / SP 06541-078 ELETRONICA
Fone: 19-35187004  email: dayanne@primebeneficios.com.br DE SERVIGOS
CNPJ: 05.340.639/0001-30 CCM: 0000072270 IE: 623.051.405.115 NF-e
Cédigo de Servigo: 10.05 - agenciamento, corretagem ou intermediagao de bens moveis ou imoveis, nao (TRIBUTADOS)
abrangidos em outros itens ou subitens, inclusive aqueles realizados no ambito de bolsas de mercadorias e No 577409
futuros, por quaisquer meios - Ref: FITG_365960 -
Data de Emissao: 07/04/2020

Fatura No Valor R$ Vencimento
577409 246,99 08/05/2020
TOMADOR MUNICIPIO DE MARIALVA
ENDEREGO R SANTA EFIGENIA, 680 - CENTRO
MUNICIPIO MARIALVA UF: PR CEP: 86990-000
END.COBRANGA o mesmo
CNPJICPF 76.282.680/0001-45  Inscr.EST/ RG : ISENTO
VQ;-?:NF;%R DUZENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS

DEVE A EMPRESA PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA OS VALORES CONSTANTES DESTA NOTA
FISCAL DE SERVICOS, REFERENTE AOS SERVICOS ABAIXO DISCRIMINADOS.

QTDE UNID DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS PREGOS (RY)
UNITARIO TOTAL
79,312 UM [CONSUMO ABASTECIMENTO DIESEL S10 3,114157 246,99
RETENGOES NA FONTE PELO TOMADOR (R$)
1SS IRRF Pis Cofins CSLL INSS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

INSTRUGOES PARA PAGAMENTO / OBSERVAGOES

FATURA 336423 - DEFESA CIVIL - PERIODO DE 16/03/2020 A 31/03/2020 - VALOR COMISSAO OU CORRETAGEM = ZERO, NAO
EXISTE RETENCAO DE IMPOSTO CONF. IN-SRFN 1234 DE 11/01/2012-ART. 18 PARAG. 1,2 E 6 - SERVICO DE INTERMEDIACAQO
SOBRE O GERENCIAMENTO DE ABASTECIMENTO DE VEICULOS, ATRAVES DE CREDITO ELETRONICO - VL BRUTO R$ 260,14 - VL
DESCONTO R$ 13,15 - VL LIQUIDO R$ 246,99. DADOS BANCARIOS BANCO DO BRASIL 001, AGENCIA 2857-6, CONTA CORRENTE
86151-0 - *** ATRASO NO PAGAMENTO SERA COBRADO OS JUROS NA FORMA PREVISTA EM CONTRATO E NA LEGISLACAQ ***

NAO VALE COMO RECIBO (-) Dedugées: R$ 246,99
VALOR TOTAL DA NOTA
Base ISS R$ 0,00
Aliquota: % 2,00 R$ 246,99
ISS Incluso R$ 0,00

Assinatura Digital
MYE3EOV1 GUFR4JSC KUJOT99X MIYKNC32
CSYB1I8K GH6ZKVY1 YZ3BRNXG YY999WZD
1ZBXBNAA AYSMMDNA V0S5S1GW YM4PEOJD
W7ZTJF1T Z3J3SJ5M FNHO1IEB QYBXHBHO

Corte na Livtha Pontithada

Assinatura Digital NFE No 577409
Santana de Parnaiba - CCM: 0000072270
MYE3EOV1 GUFR4JSC KUJOT99X M9IYKNC32
CSYB1I8K GH6ZKVY1 YZ3BRNXG YY999WZD
1ZBXBNAA AYSMMDNA V0S5S1GW YM4PEOJD
W7ZTJIF1T Z3J3S\§M FNHO1IEB QYBXHBHO

RECEBI (EMOS) DA EMPRESA PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA
EMPRESARIAL LTDA
OS SERVICOS CONSTANTES DESTA NOTA FISCAL ELETRONICA

Local/Data:

Assinatura do Recebedor

AQUISICAO DE ACORDO COM O
CONTRATO N° 300/2019, LICITACAO
MODALIDADE PREGAO PRESENCIAL
N° 78/2019. A

/(/M(/




Planilha da Fatura 336423

PRIMEq

BENEFICIOS EM CARTOES

Unidade Placa Combustivel Estabelecimento Cidade UF Qtde P Unitario Valor Bruto

16/03/2020 09:51:31 DEFESA CIVIL AXP-8322 DIESELS10 POSTO CATUAI PLANALTO MARIALVA PR 24,955 3,210 80,1055
22/03/2020 11:54:16 DEFESA CIVIL AXP-8322 DIESELS10 POSTO CATUAI PLANALTO MARIALVA PR 39,987 3,160 126,3600
26/03/2020 10:03:50 DEFESA CIVIL AXP-8322 DIESELS10 POSTO CATUAI PLANALTO MARIALVA PR 14,37 3,160 45,4100
Total Litros 79,312|Total Bruto 251,88

Total com Desconto 241,95

Valor Unitario 3,05
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ExpressolLivre - ExpressoMail

Remetente: "Bruno Souza" <assessorl@primebeneficios.com.br>

Para: "Central de Compras” <centraIdecompras_@marlalva.pr.gov.br>
Data: 27/04/2020 08:45 (02 minutos atrds)

Assunto:  RES: PAGAMENTO MES DE MARGO

Anexos: image002.png (43 KB)

Bom dia Diorginy,

A corregdo ndo serd possivel até o dia 27/03.

Neste caso, podem realizar o pagamento proporcional e realizaremos a glosa do valor restante.

Muito obrigado.
Abs,

Bruno Souza | Relacionamento
Rua Agu, 47 - Alphaville Empresarial

BENEFICIOS ER OARTORES Campinas / SP - Tel (19) 3518-7000

é Antes de mpeimi pense em su respomabilidade social e compromissd com o melo anbiente,

De: Central de Compras <centraldecompras@marialva.pr.gov.br>
Enviada em: sexta-feira, 24 de abril de 2020 16:31

Para: Bruno Souza <§§§gi§§Q:1@ >
Assunto: PAGAMENTO MES DE MARCO
Bruno, boa tarde.

Identificamos que os pregos registrados no Posto Catuai em bomba sgo divergentes dos constantes nos
relatdrios e notas fiscais do més de margo, mais precisamente até o dia 20/03, assim como foi em fevereiro.
Os pregos corretos comecaram a ser informados somente em 21/03. Diante disso, queremos verificar se ha
possibilidade de correcdo até a préxima segunda-feira (27/04) no sistema. Caso néo for, por gentileza, nos
dé ciéncla por aqui, que faremos a liquidac8o proporcionalmente ao prego Identificado, sem abertura de
processo administrativo para aplicacdo de multa sobre vossa empresa. Ressaltamos que devemos fazer a
liquidag&o até o dia 28/04 (terca-feira), pois seré enviada uma carga de dados (transagGes e liquidagdes) ao
Tribunal de Contas do Estado do Parana, no seu prazo exigido, sem possibilidade de correg&io posterior.

Atenciosamente,
Diorginy Gongalves de Faria

Agente Administrativo / Secretaria Municipal de Administrac&o
Prefeitura de Marialva
(44) 3232-8368

n



GASOLINA ALCOOL DIESEL $500 DIESEL S10
NOMERO
NUGMERO DA NOMERO DA DANOTA NUMERO DA
DATA BOMBA POSTO PRIME VARIACAO EM &m m PRIME VARIACROEM| NOTAFISCAL m PRIME | VARIACAO m m PRIME |VARIACAO EM Em‘;:ﬁ?o
CATUAI BENEFfCIOS % BENEFICIOS % EMITIDA PELO BENEFICIOS | EM% BENEFfCIOS %
POSTO CATUAI POSTO CATUAS CATUAI PELO CATUAI POSTO
CATUA[ POSTO CATUA(
CATUAT
01/02/2020 R$ 4,52 R$ 4,66 3% 46517 R$3,21 R$ 3,36 S% 46.516 R$3,43 R$3,54 3%  46.512 R$3,53 R$3,74 6% 46.534
02/02/2020 R$4,52 R$ 4,66 3% 46.611 R$3,21 R$ 3,36 5% 46.590 R$ 3,43 R$ 3,54 3%  46.589 R$3,53 R$ 3,74 6%
03/02/2020 R$ 4,52 R$ 4,66 3% 46.664 R$3,21 R$3,36 5% 46,630 R$3,43 R$3,54 3%  46.653 R$353 R$3,74 6% 46.685
04/02/2020 R$ 4,52 R$ 4,66 3% 46,720 R$3,21 R$3,36 5% R$ 3,43 R$3,54 3% 46.749 R$3,53 R$3,74 6% 46.719
05/02/2020 R$ 4,52 RS 4,66 3% 46.814 R$3,21 R$ 3,36 5% 46.803 R$3,43 R$ 3,54 3%  46.809 R$353  R$374 6% 46.795
06/02/2020 R$ 4,52 R$ 4,66 3% 46.886 R$3,21 R$ 3,36 S% 46.880 R$ 3,43 R$3,54 3%  46.899 R$3,53 R$3,74 6% 46.924
07/02/2020 R$ 4,52 R$4,66 3% 47.010 R$3,21 R$3,36 5% 47.011 R$3,43 R$3,54 3% 47101 R$353 R$3,79 7% 47.001
08/02/2020 R$ 4,52 R$ 4,66 3% 47137 R$3,21 R$3,37 S% 47.162 R$ 3,43 R$3,54 3% 47133 R$3,53 R$3,79 7% 47.183
09/02/2020 R$ 4,42 R$ 4,65 S% 47.256 R$3,21 R$3,37 5% 47.234 R$3,32 R$3,54 7% 47.254 R$3,43 R$3,79 10% 47.223
10/02/2020 R$ 4,42 R$ 4,66 5% 47317 R$3,21 R$3,37 5% 47.287 R$3,32 R$3,54 7% 47316 R$343 R$3,79 10%
11/02/2020 R$ 4,42 R$ 4,66 5% 47.407 R$ 3,21 R$3,37 5% 47.432 R$ 3,32 R$ 3,54 7% 47.427 R$ 3,39 R$3,79 12% 47379
12/02/2020 R$ 4,42 R$ 4,65 5% 47.515 R$3,21 R$3,37 5% 47.561 R$3,32 R$ 3,54 7% 47500 R$3,39 R$3,79 12% 47.526
13/02/2020 R$ 4,42 R$ 4,66 5% 47.608 R$3,21 R$ 3,37 5% 47.627 R$3,32 R$3,54 7%  47.612 R$3,39 R$3,79 12% 47.670
14/02/2020 R$ 4,42 R$ 4,66 5% 47.732 R$3,21 R$3,37 5% 47.727 R$3,32 R$3,54 7%  47.725 R$3,39 R$3,79 12% 47.737
15/02/2020 R$ 4,42 R$ 4,66 5% 47.828 R$3,21 R$3,36 5% 47.831 R$3,32 R$3,54 7% 47829 R$3,39 R$ 3,65 8% 47.849
16/02/2020 R$ 4,39 R$ 4,57 4% 47.941 R$3,21 R$3,36 5% 47.924 R$3,32 R$3,54 7% 47994 R$ 3,39 R$ 3,65 8% 47.943
17/02/2020 R$ 4,39 R$ 4,57 4% 48.020 R$3,31 R$3,36 2% 48.041 R$3,32 R$3,54 7% 48023 R$3,39 RS 3,65 8% 48.065
18/02/2020 R$ 4,39 R$ 4,57 4% 48.180 R$3,31 R$3,36 2% 48.120 R$3,32 R$ 3,54 7%  48.129 R$3,39 RS 3,65 8% 48.152
19/02/2020 RS 4,39 R$ 4,57 4% 48.252 R$3,31 R$3,36 2% 48.259 R$3,32 R$3,54 7% 9382 R$3,39 R$3,65 8% 48277
20/02/2020 R$ 4,39 R$ 4,57 4% 48346 R$ 3,31 R$ 3,36 2% 48363 R$3,32 R$3,54 7% 48393 R$3,39 R$ 3,65 8% 48.349
21/02/2020 R$4,39 R$ 4,57 4% 48.441 R$3,31 R$3,36 2% 48.447 R$3,32 R$ 3,54 7% 43482 R$3,39 R$3,65 8% 48.472
22/02/2020 R$ 4,39 R$ 4,57 a% 48.541 R$3,31 R$3,36 2% 48533 R$3,32 R$3,38 2% 48549 R$3,39 R$3,53 4% 48.602
23/02/2020 RS 4,39 R$ 4,57 4% 48.653 R$3,31 R$3,36 2% 48.663 R$3,32 R$3,39 2% 48644 R$ 3,39 R$3,53 4%
24/02/2020 R$ 4,39 R$ 4,57 4% 48.707 R$3,31 R$3,36 2% 48.708 R$3,32 R$3,38 2% 48753 R$3,39 R$3,53 4%
25/02/2020 R$ 4,39 R$ 4,57 4% 48.816 R$3,31 R$3,36 2% 48.813 R$3,32 R$3,38 2%  48.809 R$ 3,39 R$ 3,53 4% 48.859
26/02/2020 RS 4,39 R$4,57 4% 48.909 R$3,31 R$ 3,36 2% 48.889 R$3,32 R$3,38 2% 48894 R$3,39 R$3,53 4% 48.903
27/02/2020 R$ 4,39 R$ 4,57 4% 48.980 R$3,31 R$ 3,36 2% 438.974 R$3,31 R$3,38 2% R$3,39 R$3,53 4% 49.029
28/02/2020 R$4,39 R$4,57 4% 49.206 R$ 3,31 R$3,36 2% 49.214 R$3,32 R$ 3,38 2% 49209 R$3,39 R$ 3,53 4% 49.200
29/02/2020 R$ 4,39 R$ 4,57 4% 49.090 R$3,31 R$ 3,36 2% 49.095 R$ 3,32 R$3,38 2% 49131 R$ 3,39 R$ 3,53 4% 49.118
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